
定期演奏会
～音の紙芝居～～音の紙芝居～

第
14
回

日 章 学 園 吹 奏 楽 部

● 整理券に関するお問い合わせ
〒880-0125  宮崎市広原836日章学園高等学校日章学園高等学校

2024

12.1 SUN
2024

12.1 SUN
新富町文化会館
ルピナスみらい
大ホール

新富町文化会館
ルピナスみらい
大ホール

開場 17：30
開演 18：00
開場 17：30
開演 18：00

入場無料入場無料
※当日本紙を会場にご持参ください。※当日本紙を会場にご持参ください。

ProgramProgram
風がきらめくとき

作曲／近藤 礼隆

乱世の神威　幸村
作曲／樽屋 雅徳

ゲルダの鏡（語り付き）
作曲／樽屋 雅徳
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0985-39-1321  http://nissho.ed.jp/


